
SÃO JORGE D OESTE J»
Estado do Paraná www.pm sjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n.° 1319/2017

Município de

Determina qual servidor estará de férias no período que 
especifica.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo artigo 104 da Lei n.° 069 de 09 de dezembro de 2005 e pela Lei Orgânica do 
Município,

RESOLVE:

Art. Io - Conceder férias aos servidores adiante nominados:

M a t r i c u l a N o m e  d o  S e r v i d o r D ias P e r í o d o  A q u i s i t i v o P e r í o d o  C o n c e s s iv o
0370-1 E lo i r  A n t o n i o  F r o z z a 30 2 0 /0 5 /2 0 1 5  a  1 9 /0 5 /2 0 1 6 0 1 /0 3 /2 0 1 7  a  3 0 /0 3 /2 0 1 7
1010-1 G e c ic a  G r a c i e l i  W u s t 30 1 4 /0 5 /2 0 1 5  a  1 3 /0 5 /2 0 1 6 0 6 /0 3 /2 0 1 7  a  0 4 /0 4 /2 0 1 7
1663-1 I v a n i r  d a  S i lv a 3 0 0 2 /0 4 /2 0 1 5  a 0 1 /0 4 /2 0 1 6 1 5 /0 2 /2 0 1 7  a  1 6 /0 3 /2017
0398-1 J a n a i n a  G r i e g e r 3 0 0 3 /0 8 /2 0 1 5  a 0 2 /0 8 /2 0 1 6 0 6 /0 2 /2 0 1 7  a 0 7 /0 3 /2 0 1 7
0403-1 J o c e l i  A n to n ie l l o 30 0 1 /0 9 /2 0 1 5  a  3 1 /0 8 /2 0 1 6 0 2 /0 3 /2 0 1 7  a 3 1 /0 3 /2 0 1 7
0374-1 L u c i m a r a  C a r n i e l 30 2 0 /0 5 /2 0 1 6  a  1 9 /0 5 /2 0 1 7 1 7 /0 1 /2 0 1 7  a 1 5 /0 2 /2017
1018-1 M a r c o s  P a u l o  L e r m e n  B e z e r r a 30 2 0 /0 5 /2 0 1 5  a  1 9 /0 5 /2 0 1 6 0 1 /0 3 /2 0 1 7  a 3 0 /0 3 /2 0 1 7
1198-1 V a l d i r  C i t a d a l l a 30 2 5 /0 4 /2 0 1 5  a  2 4 /0 4 /2 0 1 6 0 1 /0 2 /2 0 1 7  a 0 2 /0 3 /2 0 1 7

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge 
D’Oeste, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de 
fevereiro do ano de dois mil e dezessete, 54° ano de

Publicado no Jorpald^.ôe,trâo 

Pàgina(s)

Av. iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

